Schabur bar Jazdiger, qui 20 a. regnavit. Successit Ferjuz bar Jazdiger, qui 40 a. regnavit. Successit Behdad, qui 3 a. regnavit. Successit Kabar bar Firuz, qui 41 a. regnavit. Successit Kasraj bar Kabar, qui 48 a. regnavit. Successit Hurmes bar Kasraj, qui 12 a. regnavit. Successit Kasrau bar Kasrau rex regum bar Hurmes, qui 38 a. regnavit. Quibus vero 38 annis Sol ubi signa monstraverat, excessit Kasrau: & in suo regno solutio exstitit. A quo autem die devastata fuit Hierosolyma, usque dum Jazdagir bar Behran, rex Persarum, in imperium adscendit, 594 anni ex mille annis posterioribus Piscium (scil. supra 2000 memoratis) præterierunt. Sic etiam, atque his mille annis posterioribus præterlapsis, cum mundus 701 a. in Piscibus stetisset, dissidium per 89 annos alios exstitit, atque bene, male sedens rex Persarum per annos 210 eis imperavit. Cum vero posthæc mundus 790 a. stetisset, æqua deficiente, sterilitas toti mundo contigit. Nempe Deus (Sol) Regesque per annos & menses diversis signis generi humano ostenderunt, sterilitatem huic loco (i. e. Persiæ) totique mundo obventuram. Significatum fuit hoc, cum mundus in Piscibus a:o 791 staret, ut aqua deficeret, & ut Deus ille (Sol) cœli plagæ omni vastationem relinqueret. Significatum fuit hoc, cum mundus in Piscibus a:o 792 staret, ut Arabes ab omni vico surgerent, atque ut, ascendente atra nube, advenienteque Babylonis rege, ejus mundi opes colligerentur. Significatum fuit hoc, cum ille in Piscibus 793 a. staret, ut, mortuo Arabum rege, Arabes alii alios invaderent, nec in terra Babylonis opum hominumque privatio deesset. Significatum fuit hoc, cum ille a:o 794 in Piscibus staret, ut terra tribus

vicibus per diem unaque per noctem concuteretur, medioque anno, & lumine per totum mundum viso, Stella Bel a Sole rumperetur. Significatum fuit hoc, cum mundus in Piscibus a:o 795 staret, ut ursus e terra ascendens ac veniens, privationem hominibus relinqueret, ut rex Arabum moriretur, ut ursus hic illo tempore dominus mundi totius fieret, qui autem summam fraudem integritati neckeret, quomodo & fraudem, mense Schabat, atque crepera luce diei solis, Soli Aquarius lavans neckeret. Significatum fuit hoc, ut rex Babylonis ad Babel veniret, ut Babylonis opes ad Babel venirent, ut qui in Tur homines ad Fadakschar agminatim venirent. Significatum fuit hoc, cum ille a:o 796 in piscibus staret, quovis loco signis datis, fore, ut equis virisque mundi per urbes vilitas eveniret, annona imminuta deficeret, perversitas vero, infamia & revolutio non deessent, & animantibus quadrupedibus terræ marique damnū inferretur. Significatum fuit hoc, ut, cum ille a:o 797 in Piscibus staret, duæ rupicapræ hirsutæ, invicem risuræ, equis virisque irriderent. Significatum fuit hoc, ut, cum ille a:o 798 in Piscibus staret, uva ex illis rupicapris hirsutis totum mundum pervaderet. Significatum fuit hoc, ut, cum ille a:o 799 in Piscibus staret, penuria fieret, & serpentes ad homines pervenirent. Significatum fuit hoc, ut, cum ille a:o 800 in Piscibus staret, equis virisque a magno ad parvum per totum mundum, item in quovis mundi loco deserto & solitario, turbamentum maximum & certamen cæcum fieret, & quidem id mense Sivan Geminorum Zodiacalium, die primo mensis, secunda hora & dimidia, bellum cæcum existeret, nec nisi tres viri ex 1700 superstites

inde evaderent. Significatum fuit hoc, ut, cum a:o 802 in Piscibus mundus staret, hominibus imminutis, pluribus mulieribus tantum unus vir superesset. Significatum fuit hoc, ut septem mulieres in itinere considentes virum per plateas prætereuntem expectarent, ut surgentes illæ & foras prodeuntes virum quærent, non vero invenirent, ut amplectentes eadem viri collare, per mille vices eum oscularentur, cum pauci in mundo viri invenirentur. Significatum fuit hoc, ut, adveniente hoc tempore, præ paucitate pusilanimi, qui imminuti viri, discedere vellent; siquidem septem, octo mulieres uni viro in suam sortem evenirent; ideoque hic vir his mulieribus aliud quodvis malum præoptabit. Significatum fuit, fas esse, ut ne, cum mundus a:o 803 ex Piscibus exiret, de mundi longævitate ab illo tempore quæras. Dictum fuit: ubi Kivan saltu surgens, & e Scorpione exiens ad Leonem ierit, Euphrat Magnus in Tigrin se effundet, terra Babel per 50 annos coram terra Gaukaj in vastatione manebit, & in terra Gaukaj messor, seminator a Quinque Stellis expetet, quod non inveniet. Significatum fuit hoc, ut Messias mendax veniret, dominus mundi totius fieret, in throno magno sederet, iudicium exerceret, iudices ab oriente in occidentem uno die creaturus veniret, & ad tempus sua confabulatione de se ipso testimonium diceret. Ubi vero mundus a:o, 850 in Piscibus versabitur, magna internecio fiet. Reges Persarum reges Arabum sequentur: atque hi per 71 annos regnabunt. Quorum vero Arabicorum regum ætate fallax evadet mundus, neque ejus terræ, camelis, liberis hominibus, servis, ancillis, pueris & puellis, mulieribus, filiisque liberis sedes & quies futura, ut

& illorum regum tempore nec pater filii, nec mater filiae, nec dominus servi potens futurus. Cutem hominibus, ut esreis & onagris, hi reges detrahent. Sic illorum regum annis quemlibet, cui vel unicus filius superstes fuerit, felicem prædicabunt. Atque, cui contigit filius, argentum, aurum, equi, camelii, tauri, asini, opes numerosæ, vasa, hæc mari hiante pessum dabuntur. Nivem in montibus onagri offendent. Et, quicquid factum fuerit, pervertetur. Divites pauperes, pauperes divites fient: hospitia ruinæ, ruinæ hospitia fient: proceres satellites, satellites proceres fient: dominus servus, servus liber fiet: concinna oratio fraus & dolus inter homines fiet. Sacellæ conculcabuntur, ædes Deorum profanabuntur, dicto obediens & benefici fraudulentus futuri, ob has opes arroganter se gerent. Una perfidia e terra, altera ex cælo prodibit: ambæ sibi invicem mixtæ super homines se effundent. E cælo pluvia non existet, fructumque suo tempore terra non proferet. Nihil tempestive fiet: iniquitas in terram descendet. Tempus tant mortis, angustia animi, & præceps perversio ingruet. Ignis omni tempore, aut nix copiosa existet. Atque ab urbe in urbem, ab oppido in oppidum duo aut tres simul ingredienti non invenientur. Filius patrem devovebit, eumque cum sororibus e domo expellet: ut & mater filiam intempestive separabit, eamque de die in diem in jus vocabit. Ita etiam magi & scribæ juramenta pervertent, tabellio & scriba; hi fures noctu exeuntes, prævertendo cohortes iter ingressas, eis opes auferent. Deficient pisces in stagnis maribusque; omnium enim tempore aqua marina, & cetera; utcumque copiosa & abundans, deliquium patietur. Pari modo frugiferæ herbæ &

arborea peribunt. Nec non longinquitas vicinitas, & vicinitas  
 Iniquitas futura: & alii alios, non vero cognatos decore,  
 sed exteros pulchre excipient: hominesque fraude spectabiles,  
 & fraudulentò testimonio insistentes, & quamquam jurati id  
 perhibentes, instar canis, carnem amantis, tamen cum amante  
 sui non bene versantis, se invicem invidiose prosequuntur.  
 Homines fraudulentì verba inania donabunt. Quam & mulierì  
 puella concubitui futura: mulieresque in adulterium dimit-  
 tentes viros, mulieres hæ sic viros suos dominos deserentes,  
 jus naturæ tollent. Unde homines fraudulentì malique in-  
 crescent. Suum patrem, suam matrem devovebunt: & frater  
 adversus fratrem, filius adversus patrem, atque servus adversus  
 dominum in fœditate, mollitiæ, & fraude ambulabunt. Oc-  
 cidet mulier suum maritum, alii marito futura. Post-  
 hæc, & malitia cum mendaciò invalescente, Dæmones, Ma-  
 li, Tenebriones, Parcæ prævalebunt hominibus, & homi-  
 num variis generis, quot in mundo fuerint, principes  
 fient, ut & diversi Dii homines acerbè tractando, tanquam  
 principes suam sortem eis assignabunt. Unde subito durities,  
 corpusque fallens eis parabitur: ut & mensura suæ ætatis par-  
 va futura: atque in falsitate ac mendaciò ii versantes, mutuo  
 coram verba speciosa dicent, male vero mutuo de absente lo-  
 quentur. Quibus itaque falsificis suum merum fœtebit: &  
 nulla non res pauca invenietur. Seminabunt multum, parum  
 invenient: plurimum opum possidebunt, non satis habebunt:  
 atque, ubi edent, non saturabuntur. Semper perditio & per-  
 nicius eis futura. Propagines terræ putrescent: annona defi-  
 ciet: frugifera herbæ & arbores exarescent: coram blandi-  
 ties fallens: sed pone tergum stantes alii alios sua lingua

devebunt. Sic & homines, in tentoriis versantes, aggredientur homines, in ædibus habitantes, urbesque capient, & Persas, Parthos, Romanos, Segesnæos, nationes sermone diversas, subjugabunt. Quo factò, qui sedent in tentoriis, iidemque victores, illis, qui in ædibus habitant, rem sacram parabunt, eorumque, quos numero 71 immolandos adducent, sex immolatos comedent. Filii cum eorum parentibus, mulieres cum eorum viris, fratres cum fratribus in unum locum se congregabunt, & alter alterum sui populi occidet. Gaukajensi autem, qui 50 annos voluptuose regnabit, Babylonensis succedet. Quo autem Babylonensi destructo, Reges Arabicos Kardusu amovebit. Scilicet, rebellionem a quatuor mundi plagis factam, rex Burbojo & rex Semrojo, rebelles, cum hoc Babylonensi belligerabunt. Qui autem ab occidente in orientem progressum eum Gaukajensium certabunt, 12,000 futuri. At, ubi ex quinquaginta annis, qui Gaukajensium voluptuose regnanti manebunt, ex his inquam quinquaginta annis viginti & quinque anni exierint, mons auri in solitudine Amisak existet: septemque tum legati ac septem Angeli hunc inauguraturi petent. Surgent Reges, qui eum Regem regum constituent, huic Regi regum dicturi: rem componamus, nec loco domini aliquem servum honoremus. Verum, re hac composita, Rex quidam ex firmamento veniet, illi regum Regi augur futurus. Quem tamen Rex ille regum non videbit, videbunt vero alii omnes, illi Regi regum tum dicturi: vir, qui ex firmamento descendit, tibi in aurem augur futurus, quid tibi dixit? Respondebit: mendacium dicitis. Regi regum reges iterum: excusa, sermo, quem habuimus, an mendax est? Iterumque reges Regi regum: